
Klub wojskowy znajduje się na tyłach Ośrodka
Sportu i Rekreacji. Dojechać do niego można
kierując się z ul. Szczecińskiej przez Pl. Słoneczny
(jadąc ze Szczecina), lub z ul. Bema. Najbliżej
położony przystanek MZK to przystanek Słoneczna,
na którym zatrzymują się autobusy linii 8 i 13. Dojść
do klubu można z ulicy Szczecińskiej przez teren
OSiR, a także przechodząc przez parking sklepu Lidl.

Klub wojskowy (zw. też garnizonowym) to miejsce,
gdzie dzieci, młodzież oraz dorośli mogą rozwijać
swoje talenty i zainteresowania w ramach kół
zainteresowań i sekcji tematycznych. W budynku
znajduje się duża sala bankietowa ze sceną,
natomiast na zewnątrz jest scena plenerowa.

Amatorski klub filmowy skupia miłośników
fotografowania, filmowania i montażu. Gry wschodu
- to grupa cyklicznie spotykająca przy grach
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planszowych. Klubowe spotkania pań, sympatyczek
robótek ręcznych. Są to głównie panie zajmujące się
haftem krzyżykowym, szydełkowaniem lub
makramą. Koło gastronomiczne skupia miłośników
gotowania. Koło modelarskie spotyka się by
doskonalić techniki budowania modeli pojazdów.
Zespół wokalny "Alabama" spotyka się w ramach
koła muzycznego. Koło plastyczne prowadzi zajęcia
teoretyczne z zakresu historii sztuki oraz praktyczne
z rysunku, malarstwa, grafiki, papieroplastyki, gliny,
masy solnej, a także technik zdobniczych i
dekoratorskich, takich jak np. witraż. Koło
recytatorskie zaprasza dzieci do ćwiczeń i
występów na scenach. Koło socjoterapeutyczne
oferuje organizację czasu wolnego po zajęciach
szkolnych, pomoc w nauce oraz codziennie gorący
posiłek. Miłośnicy broni i strzelania spotykają się w
kole strzeleckim. Młodzi tancerze mogą spróbować
swoich sił w różnych technikach tańca
towarzyskiego i nowoczesnego podczas treningów
koła tanecznego. Koło wędkarskie zrzesza
wielbicieli wędkowania, zaś w kole żeglarskim "Keja"
członkowie ćwiczą do regat. Ofertę klubu zamyka
sekcja brydża sportowego. Nabór do wszystkich kół
jest ciągły, każdy może spróbować swoich sił w
jednej z grup.

Biblioteka Klubu wojskowego znajduje się
na Osiedlu Zachód A3 (w dawnym przedszkolu
wojskowym) - 700 m od głównego budynku Klubu.
W swoich zbiorach ma duży wybór literatury polskiej
i obcej, czasopism, encyklopedii i podręczników,
dostępnych w wypożyczalni i czytelni. Oprócz tego
biblioteka organizuje spotkania autorskie, wystawy
okolicznościowe, lekcje biblioteczne, konkursy
literackie i czytanie dla najmłodszych w ramach
akcji "Cała Polska Czyta Dzieciom". Czynna jest
codziennie oprócz czwartku, w godz. 12:00-18:00.
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Zachodniopomorskiego na lata 2007 - 2013.
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